
 اجازه ازدواج
 دختر 13 ساله صادر نشد 

گــروه حوادث /    تصاویر دوربین های مداربســته 
خیابان راز ناپدید شــدن مهندس جــوان را فاش 

کردند.
بــه گــزارش خبرنــگار حــوادث »ایــران«، 10 روز 
قبل دختــر جوانی هراســان قــدم در اداره آگاهی 
گذاشــت و از ناپدید شــدن برادرش خبــر داد.وی 
گفت: ایمان، مهندس شیمی است، صبح دیروز 
بــرای رفتــن به محــل کارش خانــه را تــرک کرد. 
بعد از ســاعتی با تلفن همراهش تماس گرفتم 
امــا خاموش بود.  با محل کارش تماس گرفتم و 

آنها گفتند که ایمان آن روز به سرکار نیامده است. 
برای یافتن برادرم به سراغ دوست و فامیل رفتم 
امــا کســی از او خبــر نداشــت در نهایــت تصمیم 

گرفتم که موضوع را به پلیس خبر دهم.
بــا شــکایت دختــر جــوان، تحقیقــات به دســتور 
بازپــرس عظیم ســهرابی آغــاز شــد و کارآگاهان 
اداره چهــارم پلیس آگاهی پایتخت بررســی های 

خود برای یافتن مرد 45 ساله را آغاز کردند.
در نخســتین گام دوربین های مداربســته اطراف 
خانه ایمان مورد بازبینــی قرار گرفت. در تصاویر 

گروه حــوادث /   قرص های مــواد مخدر 
که در جعبه های شــیرینی به مقصد آلمان 

جاساز شده بود و ۲ تخته روفرشی آغشته به 

هروئین به مقاصد بنگلادش و هند، توســط 

کارکنان بخش امانات پســتی گمرک کشف 
و ضبط شد.

ســید روح الله لطیفی، ســخنگوی گمرک 

در این باره گفت: ۲ تخته روفرشــی آغشــته 

بــه هروئیــن به وزن هــای ۲ کیلــو و ۶01 گرم 

و ۲کیلــو و ۴۶۹ گــرم که در قالب بســته های 

پســتی قــرار بــود بــه مقاصــد هندوســتان و 

بنــگلادش ارســال شــوند، توســط کارکنــان 

امام خمینــی )ره(  فــرودگاه  امانــات پســتی 

کشــف و ضبط و برای انجام مراحل قضایی 

تحویل مقامات ذیصلاح شد.

وی افــزود: از مرســوله پســتی »شــیرینی 

زبــان« بــه مقصد »کلــن« آلمــان هم ۳۷0 

قــرص   1۹۸  ،۴0 متــادون  مخــدر  قــرص 

B۲ و ۳۲ قــرص جنســی بــه وزن ۲۹۹ گــرم 

توســط کارکنان گمرک کشــف شد. محموله 

یک هزار و ۴۶0 آمپول »هپارین سدیم« هم 

در حیــن کنتــرل مســافران خروجی توســط 

کارکنان گمرک »دوغارون« استان خراسان 

رضوی در مرز ایران و افغانستان از چمدان 

لباس مســتعمل و وســایل همــراه دو تبعه 

افغانســتانی که به طــرز ماهرانه ای جاســاز 

شده بود کشف و ضبط شد.

شیرینی های  مخدر به آلمان نرسید

با حکم دادگاه صومعه سرا 
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تیراندازی سارق مسلح در ولنجک
گــروه حــوادث/ ســارق مســلح وقتی قصد ســرقت از یــک خانــه در منطقه 

ولنجک تهران را داشت در جریان درگیری با پلیس دستگیر شد.
ســرهنگ »جلیــل موقوفه ای« رئیــس پلیس پیشــگیری تهــران در این باره 
گفت: شــامگاه پنجشنبه ۳0 دی با اعلام مرکز فوریت های پلیسی 110 مبنی 
بر حضور سارقان در منزل یکی از شهروندان در محله ولنجک، نزدیک ترین 
گشــت انتظامی کلانتری 1۶۳ ولنجک به نشانی اعلامی مراجعه و مشاهده 
کردند فردی با یک دستگاه خودرو در حال زاغ زنی خانه بوده و در خانه نیز 

باز است. 
وی با اشــاره به اینکه در ابتدا پلاک خودرو اســتعلام و مشــخص شــد پلاک 
خودرو ســرقتی است، افزود: مأموران دســتگیری متهم را در دستور کار قرار 
دادند که متهم به محض مشاهده پلیس با استفاده از سلاح جنگی چند تیر 

به سمت مأموران شلیک و پیاده از محل گریخت. 
ایــن مقــام پلیســی افزود: با اقتــدار مأمــوران، متهم که همچنان به ســمت 
مأمــوران تیرانــدازی می کــرد، دســتگیر و در بررســی های بیشــتر یک قبضه 
سلاح گرم به همراه 1۲ تیر جنگی کشف شد. رئیس پلیس پیشگیری تهران 
عنوان کرد: متهم پس از انتقال به کلانتری به سرقت پلاک خودرو از محله 
نازی آباد اعتراف و اظهار کرد: با سرقت پلاک خودرو با همکاری همدستش 
بــه ســرقت از منــازل می پرداختــه اســت. وی به هفــت فقره ســرقت منزل 
اعتراف کرد و هر هفت مالباخته شناسایی شدند، همچنین دستگیری متهم 

فراری نیز در دستور کار قرار داد.

بررسی  وضعیت روانی مرد سنگ پران 
در کمیسیون پزشکی

گروه حوادث/ مرد جوانی که به اتهام قتل دو نفر بر اثر سنگ پرانی بازداشت 
شــده برای بررســی های روانی در اختیار کارشناسان کمیســیون سه نفره قرار 

گرفت.
بــه گــزارش خبرنگار حوادث »ایران«، روز ۲۳ دی امســال این مرد 45 ســاله 
از ســوی مأموران پلیس در حالی دستگیر شــد که قصد داشت با پرت کردن 
ســنگ به یک خــودروی دیگر باز هم فاجعه ای دیگر رقــم بزند. متهم اوایل 
آذر در بزرگراه یادگار امام با پرت کردن ســنگ روی یک خودرو راننده او را به 
قتل رســانده بود و روز ۹ دی نیز در خیابان نواب اقدام به ســنگ پرانی به سه 
خــودروی عبــوری کرد و باعث شــد که خانم معلمی به کام مــرگ برود و دو 
راننده دیگر مصدوم شــوند. متهم وقتی مقابل بازپرس ساسان غلامی قرار 

گرفت انگیزه خود را از این جنایت ها انتقام از جامعه عنوان کرد.
بنابرایــن به دســتور بازپرس شــعبه ســوم دادســرای امــور جنایــی پایتخت 
مرد ســنگ پران برای بررســی صحت روانی به پزشــکی قانونی منتقل شد. 
کارشناس پزشکی قانونی پس از انجام معاینات مدعی شدند که او اختلال 
روانــی دارد و بــرای درمان به دســتور بازپرس جنایی به مرکــز روانی منتقل 
شد. همچنین بازپرس جنایی دستور تشکیل کمیسیون کارشناسی سه نفره 
صادر کرد تا به صورت ویژه وضعیت روانی مرد سنگ پران مورد بررسی قرار 

بگیرد.

 کلاهبرداری 200 میلیون تومانی 
با هک صفحه اینستاگرام

گروه حوادث / مرد کلاهبردار که با دسترســی به حساب کاربری اینستاگرامی 
یک فروشــگاه مجازی، بیــش از۲00 میلیون تومان از مدیر فروشــگاه اخاذی 

کرده بود، شناسایی و دستگیر شد.
بــه گزارش خبرنــگار حوادث »ایران«، رســیدگی به این پرونده با شــکایت 
مالــک یکــی از فروشــگاه های اینســتاگرامی به پلیس فتا آغاز شــد. شــاکی 
در اظهاراتــش گفــت: در حال کار کردن با تلفــن همراهم بودم که صفحه 
اینســتاگرامم از دسترس خارج شــد و دیگر نتوانستم وارد آن شوم تا اینکه 
دقایقی بعد شــخصی ناشناس با بنده تماس گرفت و اعلام کرد می تواند 
در ازای واریــز وجهــی صفحــه ام را برگرداند. با توجه بــه اینکه این صفحه 
تنهــا منبــع درآمــد من و خانــواده ام بــود، مبلغ اعلامــی را بــرای وی واریز 
کــردم. بعــد از واریــز وجه صفحه برگشــت اما بعــد از چند ســاعت دوباره 
از دســترس خارج شــد و آن شــخص با من تمــاس گرفت و ایــن بار مبلغ 
بیشتری خواست، این روند چندین بار تکرار شد و من هربار به علت نیازی 
که به این صفحه داشتم، مبلغ مورد نظرش را واریز کردم. اما بعد از واریز 
آخرین مبلغ دیگر صفحه را برنگرداند و تقاضای مبلغ هنگفتی را داشت 

که توان پرداختش را نداشتم.
ســرهنگ داوود معظمی گودرزی رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات 
تهران بزرگ در این باره گفت: پس از این شکایت کارشناسان پلیس فتا با انجام 
کارهای تخصصی موفق شدند مجرم را شناسایی کنند و پس از تشریفات قضایی 
متهم را در یکی از مناطق حاشیه ای تهران دستگیر کردند. پس از انتقال متهم 
به پلیس فتای پایتخت و اعتراف صریح متهم مشخص شد که وی بیش از ۲00 
میلیون تومان از شاکی اخاذی کرده بود و آخرین بار هم از شاکی خواسته بود در 

ازای برگشت صفحه اش مبلغ 500 میلیون تومان واریز کند.
سرهنگ گودرزی با اشاره به لزوم فعال سازی تأیید هویت دومرحله ای برای 
حســاب های کاربری شبکه های اجتماعی به شــهروندان توصیه کرد:هنگام 
فعالیــت در شــبکه های اجتماعــی تنظیمــات امنیتی و حریــم خصوصی را 
رعایــت و از در اختیــار گذاشــتن اطلاعــات حســاب کاربری خود بــه دیگران 
خودداری کنند و در صورت مواجهه با هرگونه موارد مشــکوک آن را از طریق 
سایت پلیس فتا به آدرس www.cyberpolice.ir بخش گزارش های مردمی 

با ما در میان بگذارند.

حریق مرگبار در برج  20 طبقه  بمبئی

وقوع آتش ســوزی در یک ســاختمان مسکونی در جنوب شهر بمبئی در هند، 
دست کم هفت کشته و 1۵ زخمی داشت.

به گزارش ایندین اکسپرس، صبح شنبه این حریق از طبقه هجدهم یک ساختمان 
مسکونی ۲0 طبقه آغاز شد و در پی وقوع این حادثه، امدادگران به محل رفتند اما 
از آنجا که در زمان آتش ســوزی ســاکنان ســاختمان در خواب بوده اند دیر متوجه 
آتش سوزی شده و برخی موفق به فرار نشده و بر اثر استنشاق دود و سوختگی جان 
خود را از دست داده اند. بر اساس آخرین آمار ۷ نفر جان باختند و 15 نفر زخمی 
شدند وضعیت سه نفر از مجروحان وخیم اعلام شده و در بخش مراقبت های 

ویژه بیمارستان های محلی بستری هستند.
بــه گفتــه مقامــات محلی، این آتش ســوزی حدود ســاعت 10 صبــح به وقت 

محلی مهار شده است.

اول  شــعبه  دادرس  حــوادث/   گــروه 
دادگاه عمومی و حقوقی دادگســتری 
دختــر  ازدواج  اجــازه  صومعه ســرا 
1۳ســاله روســتایی با پســر ۲5 ساله را 

صادر نکرد.
حــوادث  خبرنــگار  گــزارش  بــه 
موســوی فر  سیدحســین  »ایــران«، 
روز گذشــته در تشــریح ایــن ماجرا به 
»ایــران« گفــت: حــدود یک مــاه قبل 
مــرد جوانــی به همــراه دختــر بچه ای 
به این شعبه مراجعه کرده و خواهان 
ازدواج  بــرای  دادگاه  حکــم  دریافــت 

فرزندش شد.
پــدر این دختر کــه از ســاکنان یکی 
از روســتاهای صومعه ســرا بــود گفت 
کار  تهــران  در  کــه  ســاله ای   ۲5 پســر 
می کند و شغل و درآمد خوبی دارد به 
خواســتگاری دخترش آمده و به دلیل 

علاقه ای که بین آنها وجود دارد با این 
ازدواج موافق اســت. اما چون هنوز 6 
ماه به تولد 1۳ سالگی دخترش مانده 

است باید اجازه دادگاه را بگیرند.
از  داد:  ادامــه  موســوی فر  قاضــی 
آنجا که طبق مــاده 1041 قانون مدنی 
ازدواج دختــر زیــر 1۳ ســال بــه غیر از 
اذن ولــی نیاز به حکم دادگاه نیز دارد 
بنده موضوع را بررســی کردم  ساعتها 
با پدر این دختر ، خواستگارش و خود 
دختر نوجوان صحبت کرده و  متوجه 
ازدواج  ایــن  بــه  نیــز  خــودش  شــدم 
تمایل دارد اما تمایل وی بیشتر جنبه 
احساســی و عاطفــی داشــت و از روی 

آگاهی نبود. 
بنابرایــن رأی به عدم ایــن ازدواج 
دادم، چــرا کــه وی هنوز کودک اســت 
بــرای  عاطفــی  و  روحــی  آمادگــی  و 

احتمــالًا  و  نقــش همســری  پذیــرش 
مــادری را ندارد و بی تردید چند ســال 

دیگر از این ازدواج پشیمان می شود. 
ایــن قاضــی دادگســتری در پاســخ 
به این ســؤال کــه چرا این خانــواده بر 
ازدواج دخترشــان در این ســن اصرار 
ازدواج  متأســفانه  گفــت:  داشــتند، 
در ســنین کودکــی در برخــی مناطــق 
کشــورمان یــک رســم دیرینــه و عرف 

است. 
تســلیم  خانواده هــا  واقــع  در 
و  می شــوند  مکانــی  مقتضیــات 

گروه حوادث/    دختر جوان وقتی برای تماشای غروب آفتاب راهی ارتفاعات شمال تهران شد دیگر به 
خانه برنگشت اما 20 روز بعد جسدش در اعماق دره ای پیدا شد.

به گزارش خبرنگار حوادث ایران، 26 دی کوهنوردانی که به ارتفاعات دارآباد رفته بودند، در اعماق دره 
با جسدی مواجه شدند. جسد متعلق به دختر جوانی بود که آب او را به کنار تخته سنگی کشانده بود.

کشف جســد دختر جوان به بازپرس حبیب الله صادقی اعلام شــد و با حضور تیم جنایی در محل 
تحقیقات ادامه یافت. بررســی های اولیه حکایت از آن داشــت که جسد متعلق به دختری حدوداً 
37 ســاله بوده و از زمان مرگ او 20 روز می گذرد. در معاینات اولیه به نظر می رسید که دختر جوان بر 
اثر سقوط از ارتفاع 100 متری فوت کرده است اما باتوجه به گذشت زمان، جسد برای مشخص شدن 

علت اصلی مرگ به دستور بازپرس جنایی به پزشکی قانونی منتقل شد.
باتوجــه بــه اینکه مدرک شناســایی که هویت دختر جــوان را برملا کنــد همراه او نبود، به دســتور 

بازپرس جنایی، جسد برای مشخص شدن علت مرگ و هویت به پزشکی قانونی منتقل شد.
همزمان کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی پایتخت به بازبینی پرونده افراد گمشده پرداختند. در 
میان پرونده ها با مشخصات دختری به نام شقایق مواجه شدند. با این احتمال که جسد کشف شده 

متعلق به شقایق است از خانواده او خواسته شد برای شناسایی به پزشکی قانونی بروند.
با حضور خانواده شقایق هویت او شناسایی شد و خانواده دختر جوان در تحقیقات اعلام کردند: 
دخترمــان روز 6 دی در حالی که ناراحت بود و حال خوبی نداشــت بــه ما گفت می خواهد برای 
تماشای غروب آفتاب به ارتفاعات دارآباد برود و بعد از خانه خارج شد اما دیگر برنگشت. ما ناپدید 

شدن او را گزارش کردیم تا اینکه جسد دخترمان پیدا شد.
به دستور بازپرس شعبه چهارم دادســرای امور جنایی پایتخت، تحقیقات در رابطه با این حادثه 

ادامه دارد.
 

گــروه حــوادث /    حکــم مرد زندانــی که به 
اتهام قتل و ســوزاندن جســد دختری دانشجو 
به قصاص محکوم شــده بود، از ســوی قضات 

دیوان عالی کشور مهر تأیید خورد.
»ایــران«،  حــوادث  خبرنــگار  گــزارش  بــه 
رســیدگی به این پرونده از ســال ۹۸ با شکایت 
شــدن  ناپدیــد  مدعــی  کــه  میانســالی  مــرد 
دخترش بود، آغاز شــد. وی در توضیح بیشتر 
گفــت: دختــرم ســحر صبــح بــرای رفتــن بــه 
دانشگاه از خانه خارج شد اما دیگر برنگشته و 

تلفن همراهش هم خاموش است.
در ادامــه مأمــوران تلفــن همــراه ســحر را 
رصــد کردنــد و شــماره پســر جوانــی بــه نــام 
شــاهین پیــدا شــد. پــس از بازداشــت، وی در 
بازجویی ها گفت: سحر چند وقت پیش از من 
500 هــزار تومان قرض گرفته بود که آن روز با 
هم قرار گذاشــتیم تــا پولم را پــس بدهد پس 
از پرداخــت بدهــی اش هــم رفت و دیگــر با او 

تماسی نداشتم.

در حالــی که مأموران در تلاش برای یافتن 
ســحر بودنــد، ماشــین او در حالــی که بخشــی 
از آن ســوخته بود، شناســایی شــد و پس از آن 
جســد ســوخته ای در زیر پل نسیم شــهر ساوه 
پیــدا شــد و بــا توجه بــه اینکــه جســد به خاطر 
بــا  نبــود  شناســایی  قابــل  شــدید  ســوختگی 
آزمایش دی .ان .ای مشــخص شــد که متعلق 

به سحر است.
پزشــکی قانونی هــم پس از معاینه جســد 
اعلام کرد که مقتول قبل از ســوزانده شــدن بر 

اثر خفگی جان باخته بود.
 در ادامــه تحقیقــات برای مأمــوران محرز 
شــد که شاهین در ماجرای مرگ مقتول نقش 
داشــته اســت به همین خاطر وی دوباره مورد 
بازجویی قرار گرفت که این بار به قتل اعتراف 
کــرد و گفــت: ســحر پولــی بــه عنــوان قــرض 
بــه مــن داده بــود و مــن هرمــاه آن را قســطی 

برمی گرداندم. 
روز حادثــه جلــوی خانه ام آمــد و پولش را 

 قاتل دختر دانشجو
 در یک قدمی چوبه دار

 معمای مرگ مرموز 
دختر جوان در ارتفاعات دارآباد

ایــن رســم ســالیان ســال اســت کــه در 
خانواده ها تکرار می شود. 

من برای صدور این رأی ســاعت ها 
و روزهــا وقت گذاشــتم و تمام جوانب 
از یــک ســو  ماجــرا را بررســی کردیــم 
بیــم این می رفت کــه در صورت صادر 
نکردن حکم ازدواج، این دختر و پســر 
فــرار کننــد و در بدتریــن حالت ممکن 
بــود سرنوشــتی هماننــد رومینــا دختر 
نوجــوان تالشــی پیدا کند کــه پدرش او 
را به دلیل فرار با پســر مــورد علاقه اش 

بــه قتــل رســاند اما از ســوی دیگــر این 
احتمال را که قوی تر نیز بود پیش بینی 
کــردم کــه در صــورت ازدواج وی چنــد 
ســال دیگــر و زمانــی کــه بــه ســن 1۸ 
ســالگی یــا بالاتــر برســد از اقــدام خود 
پشیمان شــود و تصمیم دیگری بگیرد 
کــه به طــور قطــع مشــکلات بیشــتری 

برای وی به همراه خواهد داشت.
موســوی فــر با امیــد به اینکه شــاید 
صــدور ایــن حکــم تلنگــری بــرای این 
خانواده باشــد، گفت: امیدوارم صدور 

ایــن حکــم باعــث شــود حداقــل ایــن 
دختــر و خانواده اش بیشــتر فکر کنند و 
همین فرصتی که تا رسیدن وی به سن 
قانونی وجــود دارد زمانی برای گرفتن 

تصمیم بهتری باشد.
مطابــق قانــون مدنــی ایــران، عقد 
نکاح دختر قبل از رســیدن به ســن 1۳ 
سال تمام شمسی و پسر قبل از رسیدن 
به ســن 1۵ سال تمام شمسی منوط به 
اذن ولــی به شــرط رعایت مصلحت با 

تشخیص دادگاه صالح است.

طلب کرد که من بخشی از آن را دادم و گفتم 
تا چند روز دیگر مابقی آن را پرداخت می کنم 
کــه او قبول نکرد و شــروع بــه داد و فریاد کرد. 
مــن هم بــرای اینکــه آبروریزی نشــود او را به 
داخــل خانــه ام کشــیدم و خفه اش کــردم و از 

ترسم ناچار شدم جسدش را از بین ببرم.
و تکمیــل تحقیقــات،  اعتــراف متهــم  بــا 
پرونــده بــرای رســیدگی بــه شــعبه ۷ دادگاه 
کیفــری اســتان فرســتاده شــد کــه در ابتــدای 
جلســه رســیدگی بــه این پرونــده، اولیــای دم 

درخواست قصاص کردند.
پــس از آن متهــم به جایگاه رفــت و اتهام 
قتل عمد را پذیرفت و گفت: آن روز به خاطر 
مصــرف شیشــه حالــت طبیعــی نداشــتم و 
اصــلًا متوجه اعمالم نبــودم. حالا هم از کارم 
پشــیمانم و از اولیــای دم درخواســت دارم تا 

من را ببخشند.
بــا پایان جلســه دادگاه، هیأت قضات وارد 
شــور شــدند و متهم را به قصــاص و پرداخت 
دیــه بــه دلیــل جنایــت بــر میــت و پرداخــت 

خسارت محکوم کردند. 
رأی صادره مورد اعتراض متهم و وکیلش 
قــرار گرفــت و پرونده برای بررســی بــه دیوان 
عالــی کشــور فرســتاده شــد که قضات شــعبه 
۲۹ دیــوان عالی کشــور رأی را مــورد تأیید قرار 

دادند تا حکم وی اجرا شود.

 مهندس جوان
 قربانی انتقام خونین

دوربین ها مشــخص شــد وقتی مهندس از خانه 
خارج شــده تا ســوار خودرواش شــود، مرد جوانی 
به ســراغش رفته است و پس از گفت وگویی کوتاه 
مرد جوان سوار بر خودروی مقتول شده و محل را 

ترک کرده بودند.
کلیــد راز ناپدیــد شــدن ایمــان در دســتان مــرد 
ناشناس بود و تحقیقات روی شناسایی او متمرکز 
شــد. در ادامه بررســی ها، یکی از دوســتان ایمان، 
مرد جوان را شناســایی کرد و بدین ترتیب پس از 
هماهنگی های قضایی، مأموران راهی خانه تنها 

مظنون پرونده به نام شهاب شدند.
شــهاب  در تحقیقــات اولیــه مدعــی بــود کــه از 
سرنوشــت ایمان بی اطلاع اســت، اما زمانی که با 
مدارک و شواهد پلیس روبه رو شد، به قتل اعتراف 
کرد: قصدم کشــتن او نبود، ایمان را از مدتی  قبل 
می شناختم، او بارها پشت سر من حرف زده بود 
به ایمان چند بار تذکر داده بودم اما بی فایده بود 
و همچنان کار خودش را انجام می داد، به همین 

خاطر تصمیم گرفتم با او جدی صحبت کنم.
 روز حادثــه به مقابل خانه اش رفتــم و از آنجایی 
که می دانستم چه ساعتی از خانه خارج می شود، 

منتظر ایستادم.

 وقتــی از خانــه خــارج شــد بــرای صحبــت ســوار 
ماشــینش شــدم امــا بیــن راه بحث مــان شــد و 
ناخواســته دســتم بــه ســمت چاقویی کــه داخل 

خودرو بود، رفت و به ایمان ضربه ای زدم.
نشســتم  فرمــان  پشــت  شــد،  زخمــی  وقتــی   
می خواســتم او را به بیمارستان ببرم اما در مسیر 
متوجه شــدم که دیگر نفس نمی کشــد. ترســیده 
بودم و به همین دلیل به سمت منطقه کوهستانی 
وردیج رفتم و جسد را در همان حوالی رها کردم. 
در این مدت خیلی عذاب وجدان داشــتم، با این 
حال فکر نمی کردم که راز این جنایت هرگز برملا 

شود.
ë کشف جسد 

با اعتراف مرد ۳5 ســاله، کارآگاهــان اداره چهارم 
پلیس آگاهی راهی وردیج شــده و جسد مقتول را 
کشف کردند. تحقیقات در رابطه با این جنایت به 
دســتور بازپرس شعبه نهم دادسرای امور جنایی 

پایتخت ادامه دارد.
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